

Docket Number: TC16-001
Subject Matter: Fifth Data Request
Request to: IM Telecom, LLC d/b/a Infiniti Mobile
Request from: South Dakota Public Utilities Commission Staff
Date of Request: November 16, 2016
Responses Due: January 9, 2017

5.15 Confirm whether the company will annually notify its customers and annually advertise the availability of Lifeline and Link-Up services in media of general distribution throughout its service area pursuant to ARSD 20:10:32:55.

Response to 5-15: Yes, Infiniti Mobile hereby confirms that it annually notify its customers and advertise the availability of its Lifeline services in media of general distribution throughout its service area pursuant to ARSD 20:10:32:55.